DIFFRENT

RENTING & USED TRUCKS

YOUR PARTNER IN MOBILITY

Mercedes-Benz SPRINTER 317 CDI

TECHNISCHE INFORMATIONEN

Konstruktion

Preis

Baujahr

Datum der 1. registrierung
Id

Fin

Radstand

Getriebe
Laufleistung
Kraftstoffart
Schadstoffklasse
Leistung

Hubraum
Zylinderanzahl
Bruttogewicht
Nutzlast

Gewicht

Aufbau

Allgemeiner zustand
Technischer zustand

Optischer zustand

ZUBEHOR

Kastenwagen
€ 39.950,-
2024
2024-02-09
PP592320
W1V3KBFZ1PP592320
3.665 cm
Automatik
33.700 km
Diesel

Euro 6

125 kW (170 PK)
1.950 cc

4

3.500 kg
1.065 kg
2.360 kg
MERCEDES
Sehr gut
Sehr gut
Sehr gut

MERCEDES-BENZ A
e1*2007/46*0301
M?rcwes-Bem W1V3KBFZ1PP592320

P 3500 kg

. 5500 kg
s o -

Typ: 906BB35 1 1860 kg

Made in Germany 9= 2250 kg
05

BESCHREIBUNG

* 3te Sitz * ABS < Bluetooth « DAB+ e« Klimaanlage

* Navigation e Rickwartsfahrkamera ¢ System radio und

Audio

W1V3KBFZ1PP592320

Noorderlaan 175, B-2030 Antwerpen

Tel.: +32 (0)3 383 25 82
Email: info@dif-rent.be



